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MALOPOLSKIE CENTRUM BIOTECHNIKI

Sp.zo.o0.

HASELHOF

ur. 2017 /06 / 05
DE0952414625

ur. Rasa Simentalska - program niemiecki

Ojciec Matka
HEADMASTER SILVANA
DE0948477907 DE0948624204
Ojciec ojca Matka ojca Ojciec matki Matka matki
HUTERA KALIFOR MERTIN SILVIA
DE0941688886 DE0944951274 DE0938895304 DE0946233672
PARAMETRY OGOLNE
GZW ind. hod. Rodzaj wyceny Data wyceny Ind. Ogdl. Powt. GZW
119 TRADYC. 2024-04-03 119 63
CECHY PRODUKCYJNE
MW ind. mlecz. MLEKO [KG] TLUSZCZ [KG] % TLUSZCZ BIALKO [KG] % BIALKO
113 369 26 +0,12 13 +0,00
MIESNOSC
FW ind. mies. przyrosty netto Zawart. miesa klasa handlowa
131 126 126 119

CECHY FUNKCJONALNE
fitness

96
Zdrow. wymien.
98

Szyb. oddaw. mlek
100
tatwos¢ porod. Kp
108

WARTOSC HODOWLANA DLA CECH POKROJU

KALIBER

UMIESNIENIE

NOGI

WYMIE

WYSOKOSC KRZYZU

DLUGOSC ZADU

SZEROKOSC ZADU

GLEBOKOSC KLATKI PIERS.
USTAWIENIE ZADU

USTAW. STAWU SKOK.
KONSTYTUCJA STAWU SKOK.
PECINA

PIETKA

Dt. PRZEDNICH CWIARTEK WYM.
Dk. TYLNYCH CWIARTEK WYM.
ZAWIESZENIE PRZEDNIE WYMIENIA
WIEZADE. $ROD.

GLEBOKOSC WYMIENIA
DLUGOSC STRZYKOW

GRUBOSC STRZYKOW
ROZMIESZ. STRZYKOW PRZED.
ROZSTAWIENIE STRZYKOW TYLNYCH
USTAW. STRZYKOW TYLNYCH
CZYSTOSC WYMIENIA

92
109
88
97
90
97
98
96
88
103
74
103
100
100
81
109
86
103
94
101
102
81
79
108

wytrwatos¢ laktac

103 929
fatw. por - cz.m. zywotnos¢ cielgt
88 100
maty —
stabe
stabe [ ]
niepozadane -
niska I
krotki -
waski |
ptytka [
uniesiony I
pionowy [
limfatyczna L]
migkka [ ]
niska n
krétkie [}
krotkie ]
niskie
stabe I
gtebokie
krétkie [
cienkie [
zewnetrzne [
zewngtrzne I
na zewnatrz |

przystrzyki

Komérki somat.

Dtugowiecznos¢ ptodnosé

89 102

wart. ekolog.

111

duzy

mocne
mocne
pozadane
wysoka
dtugi
szeroki
gteboka
spadzisty
szablasty
sucha
spionowana
wysoka
dtugie
dtugie
wysokie
mocne
plytkie
dugie
grube
wewnetrzne
wewnetrzne
do wewnatrz

czyste wymie



